
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про визначення уповноваженого 
органу з присвоєння адрес

Відповідно до ст. 22* 1 2-224’, ч.5, пп. 2 ч.б ст. 263 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», керуючись пп.2 п. б ст. 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна затвердженого 
постановою КМУ від 07.07.2021 р. № 690, виконавчий комітет
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити відділ містобудування та архітектури Коростишівської 
міської ради уповноваженим органом з присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна.

2. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської 
ради (Загоровська Т.В.) видавати та оприлюднювати на офіційному веб-сайті 
міської ради накази про присвоєння, зміну, коригування, анулювання адрес 
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна та вносити інформацію до 
Реєстру будівельної діяльності.

3. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської 
ради (Загоровська Т.В.) підготувати проект рішення «Про затвердження 
Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна 
на території населених пунктів Корстишівської міської ради в новій редакції»

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
__________ _ . . __________  _ • _ • ґ ~  і

І.М. Кохан


